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HOITOTYÖN PALVELUPÄÄLLIKÖN VIRAN MUUTTAMINEN HOITOTYÖNJOHTAJAN
VIRAKSI

PTLTK § 88 Valmistelija: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi

Askolan kunnan vanhustyönjohtajan virkasuhde on päättymässä ja tehtäviä
on järjesteltävä uudelleen. Kunnassa on menossa talouden ta sa pai not ta mis-
oh jel ma, jonka tavoitteena on saavuttaa 600 000€ säästöt perusturvan toi mi-
alal la. Samanaikaisesti ikääntyvien määrä lisääntyy valtakunnallisesti ja
muu tos on nähtävissä myös Askolassa. Koko ikääntyvien palveluissa on teh-
tä vä rakenteellisia muutoksia. 

Terveyskeskuksessa hoitotyöstä vastaa hoitotyön palvelupäällikkö. Hänen
teh tä vän sä on toimia lähiesimiehenä koko terveydenhuollon hoi to hen ki lös-
töl le, vastata toiminnan ja talouden kehittämisestä. Terveyskeskuksen toi-
min ta on vahvasti yhteydessä myös ikäihmisten palveluihin monin tavoin. 

Askolan kunnan koko hoitohenkilöstön osaamisen yhdistäminen ja yh teis työ
on havaittu monin tavoin hyödyllisesi ja myös kustannustehokkaaksi. Sen
vuoksi sekä terveyskeskuksen että ikäihmisten palvelujen kehittäminen tu lee
olla mahdollisimman yhteen sovittavaa.  Ikäihmisten palvelut ovat muu ta kin
kuin hoitoa. Ikäihmiset ovat jatkossa suurempi joukko kunnan asuk kai ta ja
myös aktiivisempi, muita palveluja käyttävä kansalaisryhmä. Sen vuoksi
kaikkia palveluja on kehitettävä. Tiedolla johtaminen ja sen ke hit tä mi nen on
hoitotyönjohtajan merkittävä tehtävä, jotta hoitotyö on ajan mu kais ta ja
riittävää väestön ikääntyessä.   

Ikäihmisten palveluissa toimivat kotihoidon palvelupäällikkö, joka vastaa
ko tiin vietävistä ikäihmisten palveluista ja asumispalvelupäällikkö, joka
vas taa palveluasumisesta ja ikäihmisten vuokra-asumisesta. Ter veys kes kuk-
seen perustetaan vastaavan sairaanhoitajan virka, jonka haltija toimii lä hi esi-
mie he nä hoitohenkilöstölle ja organisoi päivittäisen ter veys kes kus toi min-
nan. Hoitotyönjohtaja vastaa koko hoitotyön kentän kehittämisestä, yh teen-
so vit ta vas ta johtamisesta ja taloudesta.  

Organisaation muutoksella tavoitellaan rakenteellista muutosta, jolla saa-
daan aikaan pitkäkestoista säästöä. Palkkakustannuksissa tulevan pienen
sääs tön lisäksi entistä tiiviimpi yhteen johtaminen hoitotyössä mahdollistaa
yh tei sen kehittämisen ja suunnitelmallisuuden, jolloin toiminta on mah dol li-
sim man kustannustehokasta.  

Hoitotyönjohtajan tehtävän kustannus on n 58000€ /v, joka on huomioitu
vuo den 2021 talousarviossa.  



Päätösehdotus (perusturvajohtaja):

Perusturvalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että hoitotyön pal-
ve lu pääl li kön virka muutetaan hoitotyönjohtajan viraksi 1.1.2021 alkaen.

Päätös:

Keskustelun kuluessa Rauna Kiiskinen teki seuraavan muutosesityksen:

"Uudelleenvalmisteluun. Kustannusselvitykset ja tavoiteltava säästöt tuo ta-
va esille virkanimikemuutoksella ja vastaavan hoitajan viran perustamisen
muu tok sil la ottaen huomioon toimialaan kohdistuvat talouden ta sa pai not ta-
mis toi men pi teet."

Rauna Kiiskisen muutosesitys ei saanut kannatusta..

Näin ollen puheenjohtaja totesi, että perusturvajohtajan esitys tuli lau ta kun-
nan päätökseksi. 

Rauna Kiiskinen esitti eriävän mielipiteen.

LIITE 14 eriävän mielipiteen kirjallinen perustelu

LIITE 15 petu painopisteet 2021

Täytäntöönpano: kunnanhallitus

Lisätietoja: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi, puh 040 7109 119 tai etu-
ni mi.sukunimi@askola.fi

PTLTK § 100 Valmistelija: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi

 KT Työnantajalta saatujen uusien ohjeiden mukaan on päädytty toiseen rat-
kai suun kuin nimikemuutokseen. Hoitotyönjohtajan viran toimenkuva tulee
eroa maan hoitotyön palvelupäällikön toimenkuvasta sen verran mer kit tä väs-
ti, että katsomme, että pelkkä nimikemuutos ei ole riittävä. 

 Päätösehdotus (perusturvajohtaja):

Perusturvalautakunta päättää perua 28.10.2020 tekemänsä päätöksen hoi to-
työn palvelupäällikön viran muuttamisesta hoitotyönjohtajan viraksi. 

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

Pöytäkirja tämän päätöksen osalta tarkastettiin välittömästi kokouksessa.



Merkitään pöytäkirjaan, että hallintojohtaja Tuija Saloranta saapui ko kouk-
seen tämän pykälän käsittelyn alkaessa, klo 17.41.

Lisätietoja: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi, puh 040 7109 119 tai etu-
ni mi.sukunimi@askola.fi


